

Wrocław dn. 24 sierpnia 2020

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawa stacji wymiany klatek/ściółki, zestawu do oczyszczania wody oraz regałów z klatkami dla królików, nr sprawy PO.271.28.2020.**

Zamawiający informuje, że do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z tym zgodnie z art. 38 ustawy PZP (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz zmianami.

Pytanie 1:

Dot. części III

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie o wymiarach szer. 240 mm, wys. 590 mm i gł. 530 mm tak, aby mieściły się tam materiały eksploatacyjne dużej wydajności produkcyjnej, co znacznie obniży koszty eksploatacji oraz częstotliwość wymiany materiałów eksploatacyjnych?

Odpowiedź 1:

Tak, zamawiający dopuszcza dostawę urządzenia o maksymalnych wymiarach szer. 240 mm, wys. 590 mm i gł. 530 mm.

W związku z tym zmianie ulegają zapisy OPZ poz.1 pkt 5 oraz Formularza asortymentowego z:

„Maksymalne wymiary urządzenia (bez zbiornika) 510 mm (wys.) x 510 mm (szer.) x 300_mm (gł.)”

Na:

„Maksymalne wymiary urządzenia (bez zbiornika) 590 mm (wys.) x 510 mm (szer.) x 530 mm (gł.)”.

Pytanie 2:

Dot. części III

Czy Zamawiający dopuszcza zbiornik o wymiarach 1130 mm wys. i 410 mm śred.?

Odpowiedź 2:

Tak, Zamawiający dopuszcza zbiornik o wymiarach 1130 mm wys. i 410 mm średnicy.

W związku z tym zmianie ulegają zapisy OPZ poz. 1 pkt. 6 oraz Formularza asortymentowego z:



Łukasiewicz
PORT
Polski Ośrodek
Rozwoju
Technologii

„Zbiornik o wymiarach maksymalnie 850 mm (wys.) x 500 mm (szer.) x 400 mm (gr.)”

Na:

Zbiornik o wymiarach maksymalnie 850 mm (wys.) x 500 mm (szer.) x 400 mm (gł.) lub zbiornik okrągłodenny o maksymalnych wymiarach: 1130 mm wys. i 410 mm średnicy.

Pytanie 3:

Dot. części III

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie z dozowaniem wolumetrycznym, a bez pompy dystrybucyjnej przy zbiorniku?

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia z dozowaniem wolumetrycznym.

Pytanie 4:

Dot. części III

Prosimy o doprecyzowanie Opisu wymaganych Parametrów pkt 8. „Jakość wody po oczyszczeniu: przewodność < 40 $\mu\text{S}/\text{cm}$ w 25°C” i podaniu dokładnej przewodności wody jaką chce uzyskać Zamawiający?

Odpowiedź 4:

Zamawiający informuje, że system ma służyć do produkcji wody dla zwierząt laboratoryjnych i jakość wody musi być dla nich bezpieczna. System musi być dedykowany konkretnie do powyższego celu.

Zamawiający precyzuje, że przewodność musi mieć wartość w zakresie 40 $\mu\text{S}/\text{cm}$ – 50 $\mu\text{S}/\text{cm}$.

W związku z tym zmianie ulegają zapisy OPZ poz. 1 pkt. 8 oraz Formularza asortymentowego z:

„Jakość wody po oczyszczeniu: przewodność <40 $\mu\text{S}/\text{cm}$ w 25°C, redukcja związków nieorganicznych minimum w 98%.”

na:

„Jakość wody po oczyszczeniu: w zakresie 40 $\mu\text{S}/\text{cm}$ – 50 $\mu\text{S}/\text{cm}$ w 25°C, redukcja związków nieorganicznych minimum w 98%”.

Załączniki

1. OPZ cz. 3 po zmianie I;
2. Formularz asortymentowy cz. 3 po zmianie I.

Beata Chodźma
Kierownik Działu Zakupów

Strona 2 z 2